
UỶ BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ CẨM PHẢ 

Số:         /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 

Cẩm Phả, ngày  29   tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đánh giá, xếp loại Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường mầm non, 

phổ thông công lập thuộc Thành phố và Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp 

- Giáo dục thường xuyên Thành phố năm học 2024 - 2025 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh 

giá, xếp loại chất lượng cán bộ công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-CP 

ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán 

bộ, công chức, viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn 

vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp trong doanh nghiệp có vốn góp 
của chủ sở hữu thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 4518/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của Ủy ban nhân dân 

thành phố Cẩm Phả về ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, 

công chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công 
lập thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Cẩm Phả; 

Theo đề nghị của các đơn vị: phòng Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Giáo 

dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên và đề nghị của phòng Nội vụ Thành phố 

tại Tờ trình số 126/TTr-NV ngày 28/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Đánh giá, xếp loại Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường mầm non, 

phổ thông công lập thuộc Thành phố và Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp 

- Giáo dục thường xuyên Thành phố năm học 2024 - 2025.  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên 

Thành phố, các trường mầm non, phổ thông công lập thuộc Thành phố, Thủ trưởng các 

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 (t/h); 

- TT: Thành ủy, HĐND TP (b/c); 

- Các PCT UBND TP; 

- Đảng ủy Chính quyền TP; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

 

Phạm Lê Hưng 
  

Admin
Typewriter
2085

Admin
Typewriter



Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Kết quả đánh giá, xếp loại Ghi chú

TT

I Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

1 1 Vũ Thị Vui
Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo 

dục thường xuyên
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

II Khối Mầm non

2 1 Nguyễn Thị Bích Hằng Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Đông Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 2 Phạm Ngân Hà Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Thạch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 3 Đinh Thị Thu Phương Hiệu trưởng trường MN Hải Hòa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 4 Phạm Thị Vân Anh Hiệu trưởng trường Mầm non Dương Huy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 5 Hoàng Thị Ngọc Huyền Hiệu trưởng trường Mầm non Cửa Ông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 6 Ngô Thị Huệ Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Trung Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 7 Đinh Thị Chí Quỳnh Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Thịnh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 8 Đinh Thị Hiền Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Phú Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 9 Phạm Thị Đính Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Sơn 1 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 10 Đặng Thị Hoài Thanh Hiệu trưởng trường Mầm non Quang Hanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 11 Đặng Thị Hiền Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Tây Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 12 Hoàng Thanh Hoa Hiệu trưởng trường Mầm non Mông Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 13 Lương Thị Chung Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Bình Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 14 Nguyễn Thị Nguyện Hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Sen Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 15 Vũ Thanh Ngân Hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Hồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

III Khối Tiểu học

17 1 Nguyễn Thị Tám Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Trung Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

18 2 Nguyễn Thị Lập Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Thủy Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

STT

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI HIỆU TRƯỞNG CÁC TRƯỜNG MẦM NON, PHỔ THÔNG CÔNG LẬP THUỘC THÀNH PHỐ 

VÀ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP - GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày  29/5/2025 của UBND Thành phố)

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

Admin
Typewriter
2085



Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Kết quả đánh giá, xếp loại Ghi chúSTT

19 3 Đỗ Thị Cao Sơn Hiệu trưởng trường Tiểu học Võ Thị Sáu Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

20 4 Nguyễn Thị Hạnh Hiệu trưởng trường Tiểu học Suối Khoáng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 5 Lương Thị Thanh Phương Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Thạch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 6 Lưu Thị Kim Oanh Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Đông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 7 Nguyễn Thị Dung Hiệu trưởng trường Tiểu học Quang Hanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 8 Trần Thị Thu Hiền Hiệu trưởng trường Tiểu học Phan Bội Châu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 9 Trần Ngọc Thưởng Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Bình Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 10 Đinh Thị Thuỷ Hiệu trưởng trường Tiểu học Hồ Tùng Mậu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 11 Nguyễn Thị Kim Hiệu trưởng trường Tiểu học Thái Bình Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 12 Trần Thị Thương Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Hưng Đạo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

29 13 Trần Minh Hạnh Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Sơn 1 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

30 14 Vũ Thị Hà Hiệu trưởng trường Tiểu học Kim Đồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

31 15 Lưu Thị Xuân Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Quốc Toản Hoàn thành tốt nhiệm vụ

32 16 Phạm Thị Tin Hiệu trưởng trường Tiểu học Mông Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

33 17 Nguyễn Thị Hồng Huệ Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn Trãi Hoàn thành tốt nhiệm vụ

IV Khối Trung học cơ sở

34 1 Lương Thuỳ Nga Hiệu trưởng trường THCS Trọng Điểm Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

35 2 Nguyễn Thị Bắc Hiệu trưởng trường THCS Chu Văn An Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

36 3 Phan Thị Bích Hường Hiệu trưởng trường THCS Lý Tự Trọng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

37 4 Đỗ Minh Ngọc Hiệu trưởng trường THCS Suối Khoáng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

38 5 Nguyễn Thị Hiền Hiệu trưởng trường THCS Quang Hanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

39 6 Trần Phương Nga Hiệu trưởng trường THCS Thống Nhất Hoàn thành tốt nhiệm vụ

40 7 Đào Thị Bích Hường Hiệu trưởng trường THCS Cẩm Bình Hoàn thành tốt nhiệm vụ

41 8 Lê Thị Bích Huệ Hiệu trưởng trường THCS Bái Tử Long Hoàn thành tốt nhiệm vụ

42 9 Vũ Phương Hoa Hiệu trưởng trường THCS Nam Hải Hoàn thành tốt nhiệm vụ

43 10 Nguyễn Văn Tuyên Hiệu trưởng trường THCS Mông Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

44 11 Nguyễn Thị Bích Hiệu trưởng trường THCS Ngô Quyền Hoàn thành tốt nhiệm vụ



Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Kết quả đánh giá, xếp loại Ghi chúSTT

45 12 Nguyễn Thị Thu Hà Hiệu trưởng trường THCS Cẩm Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

46 13 Nguyễn Thị Hồng Hiệu trưởng trường THCS Cẩm Thịnh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

47 14 Nguyễn Thị Thu Hiền Hiệu trưởng trường THCS Cửa Ông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

48 15 Ngô Thị Thu Hà Hiệu trưởng trường THCS Cẩm Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

49 16 Nguyễn Tiến Chinh Hiệu trưởng trường TH&THCS Hải Hòa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

50 17 Phạm Kim Sơn Hiệu trưởng trường TH&THCS Dương Huy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Ấn định danh sách có 50 người./.



TT

I Khối Mầm non

1 1 Nguyễn Thu Trang Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Dương Huy Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 2 Nguyễn Thu Huyền Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Mông Dương Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 3 Lê Thúy Nga Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Thịnh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 4 Nguyễn Thị Hiên Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Phú Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 5 Nguyễn Thị Thanh Diệp Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Sen Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 6 Bùi Thị Hà Vân Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Hải Hòa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 7 Phạm Thu Thương Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Hải Hòa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 8 Đinh Thị Mùi Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Hải Hòa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 9 Phạm Thị Thu Hà Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Dương Huy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 10 Phạm Thị Hồng Cẩm Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Mông Duong Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 11 Đỗ Thị Hạnh Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cửa Ông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 12 Nguyễn Thị Vinh Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cửa Ông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 13 Hoàng Thu Hằng Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Thịnh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 14 Nguyễn Thanh Hà Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Phú Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 15 Lê Thị Oanh Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Sơn 1 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 16 Trần Hải Ngọc Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Sơn 1 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 17 Đỗ Thị Loan Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Sơn 2 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 18 Vũ Thị Thanh Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Đông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 19 Đặng Thị Hồng Hải Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Đông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 20 Lã Thị Tâm Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Tây Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 21 Nguyễn Thị Thu Hằng Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Tây Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 22 Nguyễn Thị Xứng Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Bình Hoàn thành tốt nhiệm vụ

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI PHÓ HIỆU TRƯỞNG CÁC TRƯỜNG MẦM NON,  PHỔ THÔNG CÔNG LẬP THUỘC 

THÀNH PHỐ NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày  29/5/2025 của UBND Thành phố)

STT

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Kết quả đánh giá, xếp loại Ghi chú

Admin
Typewriter
2085

Admin
Typewriter



TT

STT

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Kết quả đánh giá, xếp loại Ghi chú

23 23 Phạm Thị Thanh Phương Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Sen Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 24 Nguyễn Thị Thảo Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Trung Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 25 Nguyễn Thị Mai Hương Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Trung Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 26 Bùi Thị Thu Hoàn Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Hồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 27 Phạm Thị Kiều Vân Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Hồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 28 Phạm Thị Tâm Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Thạch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

29 29 Lê Thị Thanh Thảo Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Thạch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

30 30 Lê Thu Hiền Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Quang Hanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

31 31 Hoàng Mai Liên Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Quang Hanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

II Khối Tiểu học

32 1 Trần Thị Sen Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Suối Khoáng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

33 2 Vũ Thị Minh Hương Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Thủy Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

34 3 Nguyễn Thị Tuyết Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Trung Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

35 4 Phạm Thị Thúy Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Sơn 2 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

36 5 Trương Thúy Quỳnh Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Quang Hanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

37 6 Dương Thị Phượng Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Quang Hanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

38 7 Nguyễn Bích Hải Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Thạch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

39 8 Bùi Thị Mến Thương Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Thạch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

40 9 Vũ Thị Cẩm Bình Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Thủy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

41 10 Đào Thị Thu Thủy Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Trung Hoàn thành tốt nhiệm vụ

42 11 Nguyễn Thị Thanh Mai Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Phan Bội Châu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

43 12 Lê Thị Hồng Minh Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Bình Hoàn thành tốt nhiệm vụ

44 13 Đoàn Anh Tuấn Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Bình Hoàn thành tốt nhiệm vụ

45 14 Phạm Thị Mỹ Thanh Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Hồ Tùng Mậu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

46 15 Đỗ Thị Hòa Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Đông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

47 16 Hà Thị Chung Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Đông Hoàn thành tốt nhiệm vụ

48 17 Nguyễn Thị Thủy Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Sơn 1 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

49 18 Phạm Thị Ngọc Thạch Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cẩm Sơn 2 Hoàn thành tốt nhiệm vụ



TT

STT

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Kết quả đánh giá, xếp loại Ghi chú

50 19 Lương Thị Thanh Tuyền Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Võ Thị Sáu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

51 20 Phạm Thanh Mai Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Võ Thị Sáu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

52 21 Nguyễn Thị Ngọc Lương Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Thái Bình Hoàn thành tốt nhiệm vụ

53 22 Trần Thị Thanh Thúy Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Hưng Đạo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

54 23 Nguyễn Như Đạo Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Kim Đồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

55 24 Lãnh Thị Thu Hà Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Quốc Toản Hoàn thành tốt nhiệm vụ

56 25 Nguyễn Thị Thanh Nga Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Mông Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

57 26 Đinh Thị Xoan Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn Trãi Hoàn thành tốt nhiệm vụ

58 27 Hà Đức Tâm Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn Trãi Hoàn thành tốt nhiệm vụ

III Khối Trung học cơ sở

59 1 Nguyễn Thị Thanh Hải Phó Hiệu trưởng trường THCS Suối Khoáng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

60 2 Đặng Chí Quyết Phó Hiệu trưởng trường THCS Chu Văn An Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

61 3 Đinh Thị Mai Hiên Phó Hiệu trưởng trường THCS Cẩm Thành Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

62 4 Tô Thị Dịu Phó Hiệu trưởng trường THCS Cửa Ông Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

63 5 Trương Thị Lý Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Dương Huy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

64 6 Nguyễn Xuân Cường Phó Hiệu trưởng trường THCS Quang Hanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

65 7 Lương Thị Thoa Phó Hiệu trưởng trường THCS Thống Nhất Hoàn thành tốt nhiệm vụ

66 8 Trần Thị Sự Phó Hiệu trưởng trường THCS Bái Tử Long Hoàn thành tốt nhiệm vụ

67 9 Võ Thị Thanh Bình Phó Hiệu trưởng trường THCS Bái Tử Long Hoàn thành tốt nhiệm vụ

68 10 Trần Thị Oanh Phó Hiệu trưởng trường THCS Trọng Điểm Hoàn thành tốt nhiệm vụ

69 11 Lê Thị Phương Hoa Phó Hiệu trưởng trường THCS Trọng Điểm Hoàn thành tốt nhiệm vụ

70 12 Trần Thị Bích Loan Phó Hiệu trưởng trường THCS Nam Hải Hoàn thành tốt nhiệm vụ

71 13 Nguyễn Thị Hằng Phó Hiệu trưởng trường THCS Ngô Quyền Hoàn thành tốt nhiệm vụ

72 14 Đinh Thị Duyên Phó Hiệu trưởng trường THCS Cẩm Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

73 15 Nguyễn Thành Quang Phó Hiệu trưởng trường THCS Cẩm Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

74 16 Ngô Thị Tuyết Phó Hiệu trưởng trường THSC Cẩm Thịnh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

75 17 Phạm Thị Hoa Phó Hiệu trưởng trường THCS Lý Tự Trọng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

76 18 Nguyễn Duy Lam Phó Hiệu trưởng trường THCS Lý Tự Trọng Hoàn thành tốt nhiệm vụ



TT

STT

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Kết quả đánh giá, xếp loại Ghi chú

77 19 Vũ Thị Dung Phó Hiệu trưởng trường THCS Mông Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

78 20 Tạ Triệu Tư Phó Hiệu trưởng trường THCS Mông Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

79 21 Hoàng Văn Tâm Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Hải Hòa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

80 22 Đặng Thị Thảo Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Hải Hòa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

81 23 Mai Thị Hà Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Dương Huy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Ấn định danh sách có 81 người./.


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T17:20:18+0700
	 - TP.Cẩm Phả
	VŨ ĐÌNH NHÂN<vudinhnhannvcp@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T20:21:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Lê Hưng<phamlehung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T07:19:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ<ubndcp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T07:19:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ<ubndcp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T07:19:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ<ubndcp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




